b Guilelmus Philander in annotationibus ad Vitruvium (2, 3) editis primum anno 1544 (ed. Lugd. 1552 p. 47). Inde pendent puto Grut. 184, 11, qui dicit habuisse se ex Scaligeranis; Fabretti 511, 155 'ex schedis Barberinis'; Mur. 497, 18 e nescio quibus schedis suis.

c Dressel descriptis ex ectypo.

d Descriptis Dressel. Guattani memorie encyclopediche per il 1816 (vol. VI) p. 105. Tegulae inscriptae C · COSCONI (sine mentione figlinarum Asini Pollionis) saepius repertae in urbe Roma unum exemplum dicitur produisse in territorio Marini in vinea S. Laurentii, teste Fr. Vettorio, qui Gorio misit mense Oct. 1727 (cod. Maruc. A 63).